Республика Карелия
Муниципальное образование

«Муезерский муниципальный район»
Муниципальное казенное учреждение

«Муезерская центральная районная межпоселенческая библиотека»

Приказ № 11

От 16 апреля 2020 года

Об утверждении структуры МКУ «Муезерская ЦРМБ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить структуру Муниципального казенного учреждения «Муезерская
центральная районная межпоселснчсская библиотека» согласно Приложению.

Директор МКУ «Муезерская ЦРМБ»

}

Приложение
к приказу № 11 от 16.04.2020

Структура
Муниципального казенного учреждения

«Муезерская центральная районная межпоселенческая библиотека»

1. Центральная районная межпоселенческая библиотека
- Отдел обслуживания читателей
- Детский отдел

2. Воломская сельская библиотека
3. Лендерская модельная библиотека
4. Пенингская сельская библиотека
5. Рсбольская сельская библиотека
6. Ругозсрская сельская библиотека
7. Суккозерская сельская библиотека
8. Редакция газеты «Муезерсклес»

}